ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số: 666/QĐ-UBND                          Quy Nhơn, ngày 20 tháng 9 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Về việc các cơ quan áp dụng Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND tỉnh ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 144/2006/QĐ-TTg ngày 20/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc quản lý hệ thống chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000 vào hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triển khai thực hiện áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000 tại các cơ quan sau:

1. Văn phòng UBND tỉnh;

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

3. Sở Xây dựng;

4. Sở Tài nguyên và Môi trường;

5. Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Điều 2. Thời điểm triển khai là ngày 01 tháng 01 năm 2007.

Thời điểm áp dụng là ngày 01 tháng 12 năm 2007.

Kinh phí áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000 do ngân sách tỉnh cấp.

Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ hướng dẫn triển khai thực hiện việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2000 đối với các cơ quan có tên tại Điều 1.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nội vụ,Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                             CHỦ TỊCH
                                                                                      Vũ Hoàng Hà